
| & (Oj VERe 

[E = 4 VN (1 LÄ a 

Siks: Axelay sn mA, 

% SI Tilaajaliite Nintendo-lehteen numero 9 v, 1993. 



on let". 
hkimat aseet 2 s ytetään 

Straight 
Laser 
Ensimmäinen 
ja heikoin la- 
serase. Tällä 

voi ampua vain eteenpäin. 

Round Vulcan 
Ammus pyörii Axelayn ympäri ja hoitaa kaikki 
viholliset lähituntumasta. 

Macro Missiles 
Ohjukset auttavat tuhoamaan maapuolustuksen 
sivulle vierivillä radoilla. 

Needle Cracker 
Tulikuumat lasersäteet singahtavat aluksesta vii- 
teen eri suuntaan. 

Wind Laser 
Säteet ympäröivät Axelayn ja antavat suurimman 
mahdollisen suojan hyökkäyksiä vastaan. 
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Ennen kuin lähtee suorittamaan vaativaa tehtävää saa valita 
aseet. Pelaajalla on kolme perusasetta, joita voi käyttää jo alussa 
ja niiden kesken voi vaihtaa pelin aikana. Seikkailun varrella 
arsenaalia voi lisätä paremmilla ja tehokkaammilla aseilla. 

Cluster Bombs 
Rypälepommit muistuttavat Macro-ohjuksia, mutta 
ovat ahokkaampIo, Ne putsaavat useita kohteita 
kerralla maasta. 

Explosion Bombs 
Kaikkein vahvimmat pommit koko pelissä. Nämä 
levittävät radioaktiivisia kaasuja ja pyyhkäisevät 
kaikki viholliset lähistöltä. 

Morning Star 
Kaikki tämän kummajaisaseen tielle eksyvä tapaa 
kuuman kuoleman. Alusta ympäröi tulimeri, joka 
singahtaa kohti grillatuksi tulevia vihollisia. 

Kun on saanut varusteltua aluksen huippuviree- 
seen, voi aloittaa taistelun suurta Annihilation- 
armadaa vastaa, joka uhkaa planeettaa. 



Rata ] 
Vihollisalukset päivystävät ilmassa 
sinisen planeetan nimeltä Cumulu- 
sus yllä. Eteesi asettuu vastustajia 
suurina parvina. Käytä asetta Round 
Vulcan, että saat karistettua pienet 
alukset ympäriltä. Kun nämä pör- 
riäiset saa nitistettyä, ilmestyy eteen 
suurempi pomo. Jatka ampumista 

KNN kohtilentäviä ammuksia, niin selviydyt mel- 
o helposti eteenpäin. Jos tässä saa siipeensä, niin 

sillä hetkellä aktivoitu ase häviää, joten pomon kuteja 

ASNT STIET TIMES 

Rata 2 
Toisella radalla täytyy selvittää laivue jättimäisiä aluksia 
ja tuhota laboratorio, jossa rakennetaan uusia asei- 
ta. Ensimmäinen alus on melko helppo hoidettava. 
Lennä nopeasti ahtaiden käytävien läpi ja murskaa 
ohjuksilla katon ja lattian tulipisteet. Toinen alus 
Trailieb on selvästi vaikeampi vastus. Sen lähelle 
päästyä kohtaa kaksi suurta muuria, jotka täytyy 
ampua hajalle. Käytä lasersädettä ja ohjuksia yhtä 
aikaa niin selviydyt tehtävästä. Syvemmällä alukses- 
sa tulee vastaan pelottava T-36 Towbar. Se on valtava 

kannattaa varoa. Kun välipomosta selviää, tulee vas- 
taan kivistä muodostunut sokkelo. Kivimuurien rikki 
ampumisen jälkeen vastaan asettuu suuri hämähäkki- 
pomo. Jos edellinen pomo tuntui suurelta, niin hämä- 
häkin nähdessä on vaarassa lentää pallilta. Ammu 

moa keskikohtaan ja väistä seittiä, johon se yrittää 
kkoiisn alustasi. Jos tämän ötökän onnistuu nujerta- 
maan, saa palkkioksi aseen Explosion Bombs. 

Ensimmäinen pomo ei ole aivan niin myrkylli- 
nen kuin ulkonäkönsä. Tykitä kohti sinistä 
pistettä äläkä jää hämähäkin seitin alle. 

robotti, joka on varustettu konekiväärillä ja suunnatto- 
malla lasertykillä, jotka pitävät tunkeilijat loitolla. 
Aloita hyökkäys konekivääristä. Kun saat sen tipautet- 
tva, pitää hyökätä kohti päätä. Kun robotti laukaisee 
lasersäteen, pitää lentää sen yli ja robotin taakse, ettei 
saa siipeensä. Vain yksi lasertykin osuma riittää vie- 
mään kapteenin nirrin. 

Round Vulcan tepsii parhaiten tätä rumilusta 
vastaan. Pidä huolta, että ehdit lentää sen 

taakse, kun lasertykki käy kuumana. 
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Rata 3 

Muukalaiset ovat ehtineet jo tuhota planeetan 
Urbanite. Jäljellä on vain hylättyjä kaupunkeja, 
suuria kraattereita ja vihollisen tukikohtia, jotka 

on rakennettu ilmaan. Radan alussa törmää beto- 

niputkien sokkeloon. Ammu liitokset rikki, mutta 
varo esiin putkahtavia pieniä, keltaisia miinoja. 
Kun kaikki hyökkäävät alukset saa ammuttua alas 
taivaalta, asettuu vastaan suuri vihreä ufo nimeltä 

Regnertoid. Tykitä ensiksi aluksen sivussa olevia 
tuliaukkoja. Kun nämä aseet saa tuhottua, alus 

muuttaa muotoaan ja kasvaa entistä suuremmak- 
si. Tähtää nyt keskikohtaan ja ammu niin paljon 

Aloita murskaamalla kaikki valaistut pisteet 
ufon reunassa (yllä), niin ”teelautanen” vaih- 

taa asua metalliseksi lasertykiksi (oik.). 

Rata 4 
Kun valtaisa lentävä lautanen on mummon muusi- 
na, on aika lähteä loputtoman pitkään radioaktii- 

viseen luolaan, joka on täynnä vettä ja mutantti- 
kaloja. Täällä tarvitaan asetta Needle Cracker, 
että voi pitää kaikki lurjukset etäällä. Luolan alku- 
päässä voi valita reitin, jota kulkee kohti maalia. 
Valittavana on veden alla tai ilmassa kulkevat 

A POWER PLAYER 

kuin kerkeät. Pomon voittami- 
sesta tienaa aseen Needle 
Cracker 

luolat. Vedenalainen reitti on helpompi, joten sitä 
kannattaa koettaa ensiksi. Neljännen radan lopulla 
ilmestyy suuri rumilus, Aguadon vedestä. Yritä osua 

Aguadonin sinisiin aivoihin aseella Needle Cracker 
Muista väistellä samalla kohti tulevia sähköisiä 
säteitä 

Täällä pitää varoa, ettei herne tai vesi mene 
nenään. Ammu Aguadonia silmään aseella 

Needle Cracker. 



Rata 5 

Tulikuumalla planeetalla Dragon on kaikkialla laa- 
vaa. Täällä on suuria tulikäärmeitä, jotka haluavat 
tehdä aluksesta grillihiiltä. Tähtää niitä päähän, että 
voit lentää nopeasti liekkien läpi. Muutamia pirstaksi 
ammuttuja aluksia myöhemmin tulee vastaan Wayler 
Tämä pomo on kauhistuttava ja täysin vastuuton 

Rata 6 
Kuudes ja viimeinen rata on luonnollisesti myös kaik- 
kein vaikein. Täällä olet silmätysten pelätyn vihollisar- 
madan kanssa, joka on vastuussa hävityksestä. Kaikki 
on nyt sinun varassasi... 

Toimituksen arvio 
Pelin rakenne tai idea eielemnullista- 
van uusi, joten voisi hllpösträjätella, 

että Axelay on tavalliiilien peli iähi- 

en muiden joukossdiiilnneksi tääl ||isuus on" 
toinen. Axelay kuulllikaikkieiilläi kojen parhaim- 
piin räiskintäpeleihin."SRMk RE) on mahtava ku- 
ten myös musiikki. iBemot kugilifivat vaikuttavim- 
piin ilmestyksiin mitälömnähtiy? Axelay riemastut- 
taa kaikkia, eikä vain räfskihfahulluja pelaajia 

L] 

mutantti, joka on muodostunut laavasta ja plutoniu- 
mista. Pysy kaukana hänen hyppysistään ja ohjaa 
Axelay hänen heittämiensä tulipallojen alta. Jonkin 
ajan päästä saat tilaisuuden tähdätä Waylerin pal- 
jastettuun sydämeen. Hän ei ole helppo vastus, mutta 
ei mahdotonkaan. 

Loppu on lähellä. Kysymys on vain siitä, 
onko se sinun vai hänen loppunsa... 

9,0 85 

| Tohtori Wiili myhäilee 
Jos luulet nähneesi jo kaiken mihin mielikuvi- 
tus voi venyä pomafilisölläen, on aika veres- 

tää vanhoja silmiälljA xelay Nälsee vusiin ulot- 

tuvuuksiin. Ensin 88 kohdatäaltavan hämä- 
häkin ja seuraavaflikit ovatfällilla suurempia ja 

karmeampia otuksia. Villamsvösikkini on tulimu- 

tantti Wayler. Pelin näkökulmajl8i hienoa vaihte- 
lua tavallisille tykitysfiöleille. hää ominaisuudet 
tekevät yhdessä upean TiIäiikiÄ kanssa Axelaysta 
huippupelin 
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Markkinoille on fölö&salikaksi uutta käsiohjainta Super 
varten. Toimitus on |läofiföllisesti perehtynyt laitteisiin, jott 
ruotia niiden ominalisulksia. Nämälimolemmat ohjaimet 

UNintendo-tuotteita jälllilevat mahdolliseSfiijötkumyyntiin 

oisimmi& 

virallisia 

e NES- -Advantagedlijäimelle. 
Master on korydfiiut ristioh- 

en ilotikulla jot lisäksi kaik- 
nappulat onfiiiifoitettu samaan 

asoon, että Miitma olisi parempi. 
Myös L- jatitifappulat, jotka tavalli; 
sessa käääjöhjaimessa ovat takarey" 
nasglifön siirretty muiden nappien 
siifölle. Tämä voi tuntua aluksilöl- 
Wölta, sillä sormet hiipivät tiuköissa 
paikoissa helposti kohti takaläitaa. 
Tässä erikoislaitteessa on jäkäinen 

" ai varustettu myös Autofire-toimifiiölla elit 
fakuvalla tulituksella. Kakun kruunaa Slowmoti- 

Pön eli hidastus, joka sopii tilanteisiindi falu- 
aa tiirailla tarkemmin esimerkiki llisten lä- 

hestymistä. Joystick on hui jokkaa. Erityisesti 
läntosimulaattoreissasäkäimäiskintäljä räiskintäpe- 

Hypef'Beam nosta, liikkeestä tai kulmast 
jossa signaali lähtee. Mutta n! 
suuri peliyhtiö kuin Konami 
lvoinufFätkaista Hyper Bea 
suurittiman ongelman enne 
kaisöa" Pelatessa ei voi 

taimi = kahta langaton 
jainta yhtä aikäälälman että ne sotkev 
tensa signaalit/Näih ollen kaksinpelis 

inen voi naUtfia Yälistä ilman so 
ikkä tämäkään ei häiritsi 

PeliyhtiölKonafiili oni 
langattömarikäsiölijäim. 

sta, mutta siihen vaaditaili noin — Kuinka paljon 
tai auringontarkka näköi Oh- — jaksaa maksaa? 

Virheettömästi riippumattallläsen- 



[ End | 
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(an/pan 

Kun pelien ActRaiser ja Zelda III parhaita puolia yhdistetään, niin syntyykö 
jotakin erityistä? Soul Blazer sisältää erinomaisessa tasapainossa sekä 

roolipelaamista että toimintaa. Roolipeliosuus tapahtuu kaupungeissa, joissa 
voi tavata avuliata ihmisiä. Kun olet saanut tehtävän, on aika siirtyä pelin 

toiminnantäyteisiin osuuksiin. Nämä sijoittuvat luoliin ja sokkeloihin. 
Pahat voimat ovat päässeet voitolle kuudella alueella ja tehtävänä 

on ajaa nämä tiehensä ja pelastaa ihmiset. 

W : 6 W An 
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Magridd, joka oli aikaisemmin hyvän- 
tahtoinen kuningas, on yllättäen muut- 
tunut julmaksi ja ilkeäksi tyranniksi. 
Hän on vanginnut tohtori Leon ja pa- 
kottanut tämän valmistamaan koneen, 
joka on rakentanut kauhean monsterin 
nimeltä Deathtoll. Tämä hirviö riehuu 
seudulla ja kidnappaa ihmisiä sekä 
heittää heidät hyvin suojattuihin luo- 
liin. Sinun tehtäväsi on vapauttaa van- 
git ja nujertaa Deathtoll. Alhaalla luo- 
lissa vilisee vihollisia. Kun nitistät riit- 
tävän määrän ilkiöitä, voit vapauttaa 
vangit joita he vartioivat. 

AREA 1 - GRASS VALLEY 
Grass Valley oli aikaisemmin kaunis kylä, jossa asui 
onnellista väkeä. Nyt siitä on jäljellä vain suuri, 
autio niitty, jolla ei ole ainuttakaan taloa. Kaikki on 
tuhottu ja Deathtoll on kaapannut ihmiset mukaan- 
sa. Kun pelastat heidät, väki voi rakentaa kylänsä 
uudestaan ja elämä palaa uomiinsa. 

Since losing my wife 
to an illness, i 

> |noticed a goat hanging 
>| around my place. 

Kaupungin alapuolella on vuoressa luola, joka 
johtaa maanalaiseen linnaan. Täällä on paljon 
vastustajia, mutta myös aarteita. Osa aarteista on 
palkintoja vapautetuilta ihmisiltä ja osa on kätketty 
arkkuihin. Pelasta mies, joka pitää huolta vesirat- 
taasta, palaa kaupunkiin ja auta häntä saamaan 
se jälleen käyntiin. Vasta sen jälkeen voit jatkaa 
kulkua linnan itäosiin. 
Linnan itäpuolella kohtaat Leon tyttären Lisan. Kun 
pelastat hänet ja palaat kaupunkiin, voit käyttää 
unisauvaa Dream Rod nähdäksesi hänen unensa. 
Kun Lisa herää, hän pyytää sinua etsimään isänsä 
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1222] 

pensselit ja palaamaan sitten saamaan lisää tietoja. 

Kun olet löytänyt pensselit ja jutellut toisen kerran 
Lisan kanssa, voit astua sisään taikatauluun. Se löy- 
tyy talon seinältä äärimmäisenä vasemmalla. 



r.len has only a 
aughter named lisa. 

Taulun sisällä avautuu aivan uusi maailma, jossa 
toiset viholliset ovat niin vahvoja, ettei niitä pysty 
voittamaan vaikka yrittäisi kuinka lujasti. Palaa 
METTÄ mymmeie. un olet saanut voimakkaam- 
Lue kuta ä » > p> 

metallinen olento. 
Pysyttele liukuhihnalla keskellä ja väistele 
tulipalloja, niin pärjäät monsteria vastaan 
ilman suurempia ongelmia. 

Linnan pomo on suuri 

Tornado 
Pyörremyrskytaika auttaa puolustautumaan. 
Se puhaltaa ympärillä ja suojaa lähelle tule- 
vilta vihollisilta. 

Dream Rod 
Kun löytää unisauvan, voi sen avulla nähdä 
Lisan unet. Tämä on kätketty arkkuun linnassa. 

Leo's Brush 
Leo on käyttänyt taulun maalaamiseen taika- 
pensseleitä. Niiden avulla pääsee jollain 
ihmeellisellä tavalla tauluun. 

Pass 
Vapautettuasi kaksi poikaa, he alkavat puhua 
luolasta ja passista, jonka avulla sinne voi päästä. 
Hae passi käsiisi tai yritä päästä luolaan jollain 
KUMI KITSTTSIN 

Recovery Sword 
Kun onnistut lyömään aiemmat näkymättömät 
viholliset, saat tämän miekan, joka on tuntu- 

» » » 
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EA 2 - GREENWOOD 
Kun selviydyt 
metalliolennos- 
ta Grass Val- 
leyssa, saat rus- 
kean kiven, jon- 
ka avulla pää- 

a PYYSIN 
diin. Täällä on 
paljon uutta tut- 
kittavaa sekä 

J erilaisia örkkejä 
voitettavana. 

Huomaat nopeasti, että Greenwoodin kaikki asuk- 
kaat ovat eläimiä. Kun olet löytänyt siemenet ja 
antanut ne oraval- 
le, saat uuden mie- 
kan. Käytä unisau- 
vaa ja seuraa Stum- 
pin unia, että saat 
tietää keinon hank- 
kia haarniska. Kun 
olet saanut tehtä- 
väsi, joudut näyt- 
tämään joillekin us- 
komattomille hah- 
moille, että olet oi- 
kea eläinystävä. Tämän voit todistaa viemällä koi- 
rasi Turbon luolaan. Sitten on aika käydä kamppai- 
luun kolmea kivimiestä vastaan. Kamppailun voitto 
palauttaa rauhan Greenwoodiin. 

AREA 4 - SOUL 

OF THE MOUNTAIN 
Kuningas on kadonnut ylhäällä 
ja kansa pyytää sinua etsim 
Täällä on kaikenlaisia esteitä jään peittä- 
mistä kallioista maanalaisiin järviin. Vie- 
raile talossa äärimmäisenä alhaalla va- 
semmassa kulmassa useita kertoja puhu- 
massa pelastamiesi ihmisten kanssa. 
Varo mystisiä vihollisia, jotka asuttuvat 
tiellesi kylmässä luolassa pohjoisessa. Ne 
näyttävät makuulla ollessaan vaaratto- 
milta, mutta hyökkäävät heti kun menet 
lähelle. Yksi vaara on vierivät lumipallot, 
jotka kasvavat pyöriessään yhä suuremmiksi. 
vastaan ei voi suojautua miekalla. Ne täytyy har- 
hauttaa päin seinää, johon ne pirstoutuvat. 
Sääli, ettei pelissä saa luistimia, sillä ylhäällä jää- 
vuorella on paikoin todella liukasta. Että kuljeskelu 
kävisi hiukan yksinkertaisemmaksi, kannattaa et- 
siä vuorella heti pieni talo, josta saa sienikengät. 
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Psycho Sword 
Tarvitset entistä vahvemman miekan voidaksesi lyö- 
dä Greenwoodin viholliset. Ruoki nälkäistä oravaa 
niin saat tämän miekan. 

Soul of Light 
Tämän valon avulla voi valaista kaikkein synkeim- ' 
mätkin luolat. 

Delicious Seeds 
siemeniä tarvitaan, että oravalta voi saada 

miekan. Niiden löytämiseen tarvitaan valoa Soul of 
[IT:LYN 

Light Arrow Magic 
Kun käyttää taikaa Light Arrow Magic, voi ampua 

nuolia neljään suuntaan yhtä aikaa. Tämä on 
hyvin tehokasta, varsinkin vihollislauman keskellä. 

Ice Armor 
Monet viholliset Greenwoodissa ampuvat liekke- 
jä, joten jäähaarniska jäähdyttää kätevästi välil- 
[KITAPSIKN 

Ribbon 
Jos autat maamyyrää pääsemään kotiin äidin 
luokse, saat tämän esineen palkkioksi. 

Shield Bracelet 
Juttele toisen myyrän kanssa saadaksesi tämän 
rannekkeen. Sen käyttö pienentää vihollisten aihe- 
uttamia vahinkoja. 

Varo suunnattomia jääkiteitä, jotka räjähtävät ja 
syöksevät veitsenteräviä jääpalasia. 

Mushroom 
KITTS 
Ilman sienikenkiä on hy- 
vin vaikea kulkea jään 
päällä. Hae ne pienestä 
talosta vuoren huipulta. 

Kahden muun luolan ja 
muutamien erilaisten esi- 
neiden jälkeen saavut 
Poseidonin luo, joka on 
vuoren pomo. Kun selvi- 

pääset etenemään Leon labora- 
voi lähteä tutkimaan Magriddin 

luolaa. Vasta näit :n kahden alueen selvittämisen 
jälkeen alkaa päi 'ä lähelle pelin loppua. Koeta 
palauttaa rauha muuhan... 

tät tämän taistelun 
torioon. Sen jälkee 
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delfiinin, joka 
kertoo neljän 
merenneito- 

neen. io 
mäinen tehtä- 
vä on löytää 
patsaat. Kun 
kaikki neljä on 
löydetty ja ase- 
tettu paikoil- 

leen, avautuu ovi laajaan vesimaailmaan. 

19 von get hurt, 
veturo fo me and | 
will heal von. 

Veden alla hengit- 
tämiseen tarvitaan 
erityinen haarnis- 
ka Bubble Armor. 
Kun se on löyty- 
nyt, voi alkaa ha- 

keareittiä, joka joh- 
taa tulivuoren ni- 
meltä Dueran luok- 
se. Jos mukanasi 
onkristalli Mermaid 
Tear, laava muuttuu jääksi ja homma muuttuu hel- 
pommaksi. Kun koko tulivuori on tutkittu, vastaan 
tulee jälleen järvi, jossa täytyy hyödyntää luonnon- 
voimia, että selviytyy vihollisista. 

Tämän vesimaailman pomo on mahtava luuranko, 
joka oleilee haaksirikkoutuneessa aavelaivassa. 
Hyökkää sivulta ja yritä vastaan luurangon kouria. 

Soul Blade 
le A4rmor 

Bracelet 

Toimituksen arvio 
Soul Blazer on luonteelta 
tus pelejä Zelda III ja 
kulma muistuttavat Ze 
ki ovat samankaltaise 

a ActRaiser, 

hjaus ja kuva- 
kka ja musiik- 

in aiemmassa 
elkoisen laaja, 
ttaisi. Kunhan 

seikkai 
mutta ei niin vaikea k; 
jaksaa kus ja niti 
van, selviytyy melko 
hyvä valinta seikkailija! 

EP NINTENDO 
Bubble Dis 
Haarniska, jonka avulla voi kulkea veden alla, sijait- 
see ensimmäisellä saarella. 

Mermaid's Tear 
Tämä kristalli on arkussa jossakin meren pohjassa. 
Kun kristallia käyttää oikealla tavalla, voi muuttaa 
laavan jääksi. 

Soul of Shield 
Kun selviytyy kaikista ilkiöistä ensimmäisellä saarel- 
la, saa esineen Soul of Shield, joka suojaa entistä 
paremmin vihollisten hyökkäyksiltä. 

Critical Sword 
Pelin neljäs miekka on kätketty arkkuun tulivuoren 
huipulle. Hae se käsiisi ennen taistelua luurangon 

kanssa. 

Thunder Ring 
Kun vierailet Luen luona hänen ollessaan vapaa- 
na, saat ukkossormuksen. Sen avulla saa tehtyä 
salamia (ei siis makkaraa vaan...). 

Big Pearl 
Suuri helmi on arkussa kaukana merellä. Delfii- 
nin täytyy olla apuna, että pääsee sinne saakka. 

Magic Flair 
Vasemmasta reunasta löytyy pieni huone, jossa me- 
renneito antaa aseen Magic Flair. Hän kertoo sen 
tehoavan parhaiten lentäviin olioihin. 

Power Bracelet 
Tämä voimaranneke kaksinkertaistaa voimat, joten 
se kannattaa etsiä ennen taistelua aavelaivassa. 

Tohtori W 
Enix on tehnyt itselleen nimen videopelimaail- 
massa nopeasti ja in he julkaisivat 
erinomaisen ActRai Soul Blazer. 
Peli on laaja, mi! vuutta ja jänni- 
tystä. Grafiikka ja ykköslaatua ja 
taustat kuuluvat itä J SNES-peleissä 
on nähty. Soul B kä ansaitse suoraa || 
vertailua Zelda sea , mutta voin taata, || 
että Linkin seikkailuistäinauttineet eivät pety | 
asettuessaan ruudun ääfeen ja kadotessaan Soul 
Blazerin avulla seikkailujen maailmaan. 

POWER PLAYER I] 



On tullut aika kaivaa nyrkkeilyhanskat ja -tossut 
esille ja valmistautua Tradewestin uuteen toiminta- 
peliin Super Double Dragon. Kolikkopeleinä mai- 
netta hankkinut sarja, jonka tähtinä ovat Billy ja 
Jimmy, on tullut aiemmin tutuksi myös sekä NES- 
että GB-peleinä. Nyt katala Duke on onnistunut 
kidnappaamaan veljesten sisaren nimeltä Marion. 
Sanomattakin on selvää, että kaksi sankaria katsoo 
velvollisuudekseen pelastaa hänet. Eli ohjaimet kä- 
teen ja mäiskimään. 

Peliä voi pelata joko yksin tai yhdessä kaverin kans- 
sa. Jälkimmäinen vaihtoehto on mukavampi, ellei 
kaipaa suurta haastetta. Billy ja Jimmy ovat harjoitel- 
leet ankarasti ja oppineet uusia, tehokkaita iskuja, 

Tohtori Wiili nurisee 
Aikaisemmat Double Dragon -pelit eivät ole tehneet 
minuun vaikutusta, mutta jill itenkin sarjan 
selvästi paras kokonaisuullil Suurin heikkous pelissä 
on löysä peliohjaus sekällllholliset, jotka kotkaavai 
oudosti kuvasta, kun heitäijöililänso nuijia. Touhu 
käy myös hiukan yksiptiseksi mihtaman radan HST y YR PISe Seta L 
jälkeen. Mutta mahtavat lyönnit jollliibtkut ovat tie- 
tysti pääasia ja kaveritikanssa pällitessaä niitä on 
hauska jaella. Sarjan iiipmistetfijEleistä innostu- 
neet tietävät mitä odottadtslsWetkä varmaankaan 
pety, mutta muiden kannattaa kenties koettaa peliä 
ennen ostamista. 
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joita ei ollut aiemmissa peitä. He voivat luonnolli- 
sesti edelleen turvautua luottorystysiinsä tarvittaessa. 

Pelissä täytyy selvittää seitsemän rataa ennen kuin 
pääsee nokikkain Duken kanssa. Seikkailu alkaa omalta 
takapihalta ja kulkee läpi koko kaupungin, lentoken- 
tälle ja siellä olevaan suureen hangaariin. Jos selviy- 

tyy tämän hallin läpi, voi loikata 
metroon ja ajaa sillä suoraan 
Chinatowniin. Kun asiat on sel- 
vitetty kiinalaisten kanssa, odot- 
taa vielä Golden Gate ja Bron- 
xin slummialueet. Sitten on vuo- 

rossa lopulta metsä, missä Duke 
odottaa jenginsä kanssa. 

N o 

NENNIINA VUUS 
VIIHDE 

Toimituksen arvio 
Toisten mielestä sellaiset pelikekmimFinal Fight ovat 
luokkaa ylempänä Super MeETe"Mihoonia, koska 
niiden arohikkä on selväfillkomeariiili. Asia ei ole 
niin yksinkertainen. TradeWist on eilifiistunut nimit- 
täin rakentamaan mäiskinjaliilliiessa on monta 
mainiota rataa ja todellafilttäviä W ja ja potku- 
E Kaikkein paras puoli Bi suuri vaililklevuus, jon- 
a ansiosta peli pitää Miälenkiingläi yllä pitem- 
ään. Grafiikka ja musiikkPälllliloivan huippu- 

oskkasi mutta muuten asiat on hoidettu komeasti 



Capcomin Disney-menestykset ilmestyvät uskol- 
lisesti eri laitteille ja nyt on tulossa Game Boyn 
peli Tale Spin. Baloo-karhu on jälleen lähdössä 
lentoon rahtikoneellaan auttamaan ihmisiä eri- 
laisissa ongelmissa. Yllättäen tielle osuu ilkeä 
Don Karnage ja hänen kaamea joukkionsa pilvi- 
en keskellä. He yrittävät ampua Baloon alas. 
Lentävä karhumme ei keksi muuta vaihtoehtoa 

Pelaajan teh- 
tävänä on oh- 
jata — Baloo 
apua tarvitse- 
vien luo lah- 
della ja pala- 
ta sitten hake- 
maan uusi lasti 
tukialukselta. 

Vaaroja piilee joka kulman takana, joten on syytä 
olla tarkkana. Sieltä täältä löytää esineitä, joiden 
avulla voi täyttää mittarit ja lisätä entistä varasto- 
aan. Pelissä on sydämiä, jotka antavat lisää voi- 
maa, ja lastilaatikoita, joissa on hedelmiä ja ruo- 
kaa lahden väelle. Kannattaa myös kerätä rahaa, 
jolla voi sitten hankkia paremman varustuksen. 
Kaupasta voi ostaa lisäelämiä, voimasydämiä, 
parempia aseita ja tehokkaampia moottoreita ko- 
neeseen. Hyvällä tuurilla voi löytää myös kätketyn 
bonusradan. 

Tohtori Wiili murisee 
Voi paha kurki. Siihen on jo tottunut, että Capco- 
min Disney-pelit ovat laatupelejä, mutta Game 
Boyn Tale Spin on pettymys. NES-versio oli todella 
mainio seikkailu Koska pikkuruudun peli on jok- 
seenkin samanlainen, olisi luullut sen yltävän myös 
suunnilleen samaan tasoon. Ehkä kyse on vain 
pienestä LCD-näytöstä, joka tekee ohjauksesta 
niin vaikeaa, mutta lentämisessä ei ole samaa 
tuntumaa kuvin NES-pelissä. 

kuin käydä vastahyökkäykseen. 

Lentokone kes- 
tää vain kolme | 
osumaa ja nel- 
jännen sattues- 
sa kohdalle jou- 
tuu hyppää- lg 
mään laskuvar- 
jolla. Baloon 
koneeseen 
mahtuu vain kolme laskuvarjoa, joten konetta pitää 
ohjata taidokkaasti nopein syöksyin, äkkinousuin 

ja mielettömin silmukoin, että 
viholliset voi väistää. Ohjaa- 
mista täytyy harjoitella aikan- 
sa, mutta kun temput alkaa 
hallita, onkin jo täysiverinen 
pilotti, joka on valmis kaiken- 
laisiin seikkailuihin. 

Toimituksen arvio 
Tale Spin ei ole Game Boyn versiona aivan samaa 
luokkaa kuin NES-peli, mutta ero ei ole merkittä- 
vä. Capcom ei suostu huonoja pelejä juuri julkai- 
semaankaan. Lentäminen on hauskaa puuhaa. 
Tale Spinin ehkä piristävin puoli on juuri se, ettei 
kyse ole tyypillisestä tosölaikäito kuten useimmis- 
sa Disney-peleissä, vaan pikemmin Disney-hah- 
mojen räiskintäpelistä 
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Muutamia miljoonia vuosia sitten maan päällä oli vain luolamie- 
hiä ja dinosauruksia (näin ainakin Data Eastin suunnittelijoiden 
mukaan, oikeasti nämä elivät aivan eri aikaan...). Näinä 
vanhoina kunnon aikoina aseet tehtiin kivestä ja puusta, eikä 
sellaisia asioita kuin kylmä sota, talouskriisi tai ydinaseet ollut 
olemassakaan. Kaksi sankariamme, Joe ja Mac elivät onnellista 

elämää: kaunis luonto, suuria hirmuliskoja tappelukavereina ja 
söpöjä luolanaisia seurana. Eräänä yönä Joe ja Mac olivat metsästämässä, kun 
kylään hyökättiin. Koko kylä tuhottiin ja kaikki luolanaiset kaapattiin. Nyt 

avautui tilaisuus ryhtyä vuosisadan san- 
kariksi ja voittaa naisten sydämet puo- 
lelleen pelastamalla heidät. Tämä on 
Joen ja Macin tehtävä. 

Näin.alkaa Data Eastin tuorein Game Boy -peli. Voit ohjata 
joko Joen tai Macin kulkua halki ratojen, joissa kohtaa 
dinosauruksia ja ilkeitä luolamiehiä. lla pitää keräillä 
erilaisia aseita, joiden avulla voi käydä kauhistuttavia pomo- 
ja vastaan. 

Rata Ensimmäinen rata tuntuu melkein lastenleikil- 
tä, joten karskille sankarille se ei aiheuta isom- 
pia ongelmia. Tallustele vain eteenpäin ja käyttele 
nuijaa hyökkääviin vihollisiin. Matkalla koh- 
taa myös pahansisuisen luolamiehen. Hänet [ 
voittamalla voi lisätä arsenaaliin bumerangin. 
Heti seuraavaksi tulee eteen suuri dinosaurus. | 
Onneksi se nukkuu ja hiljaa kulkemalla pääsee 
kulkemaan vierestä. Mutta juuri kun luulee 
selviytyneensä, dino herää. Kamppailu aina- [: 
kin 20 kertaa suurempaa petoa vastaan on 
ankara. Hyppää ylös tasanteelle ja väistele kiviä, joita se sylkee kohti. 
Ammu hirmuliskoa päähän niin selviydyt nopeammin. 

Varo tätä kummajaista : Dino on unten mailla. 
lentomopon selässä - i Ei kannata herättää sitä! 

hän heittelee häijyä tavaraa. 
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Toisella radalla on kivisiä polkuja, 
Rata kehnoja siltoja ja nälkäisiä. lihaa 

syöviä kasveja. Kulje varovaisesti 
siltojen yli, etteivät ne romahda ja 
tipauta sinva kuiluun. Heitä lentä- 
viä liskoja, pterodaktyleita, kivin- 
vijallasi. Jos satut näkemään lento- 
liskon, jolla on suuri muna kynsis- 
sään, se kannattaa tipauttaa tai- 
vaalta ja ottaa muna. Kun tässä [i 
onnistuu, saa palkkioksi erikoisa- 

4 seen. Tälle aseelle on käyttöä ra- 
( J —danlopussa nälkäistä kukkaa vas- 
E - taan. Kun saavut tämän jättikiho- 

kin lähelle, täytyy loikata syrjään väistääkseen LE z 
lentävät kaktukset. Samalla pitää ampua kohti Riesana on kaikenlaisia nuijia. Ellet ole valppaana 
kukan ammottavaa päätä. saat kunnon täräyksen ja näet ilkiöiden pakenevan. 

Seuraava oppitunti käsittelee vuo- 
rikiipeilyä. Radan alusta löytyy ki- 
vinen pyörä. Joe ja Mac eivätehkä 
keksineet pyörää, mutta he osaa- 
vat kyllä käyttää sitä. Vieritä kivi- 
kiekko mäkien huipulle ja sitten 
alas, niin kaikki viholliset lentele- 
vät alas kallioilta ja voit itse taa- 

] pertaa turvallisesti eteenpäin. Kii- 
peä ja loiki tarkasti niin pääset 
sujuvasti pomon luokse. Tämä on 
vihainen pterodaktyli, valtava len- 

a yead tolisko. Se heittelee munia sanka- 
—aaaneaenussassa ss rin päälle ja väisteleminen vaatii 

nopeita sormia. Yritä osua aseella siipiin, että saat liskon putoamaan maahan. 

Seuraavilla radoilla joutuu silmätysten verenhi- 
moisten dinosaurusten ja raakojen luolamiesten 
kanssa. Sankarit Joe ja Mac täytyy pitää hyvissä 
voimissa ja parhaissa aseis- 
sa, että voi selvittää tehtävän 
ja sillä tavalla päästä ehkä 
historiaan... Tai pitäisikö sa- 
noa esihistoriaan? 

Tohtori Wiili innostuu Toimituksen arvio 
Pelissä Joe & Mac kiinnitin en Tuntuu hienolta nähdä pe huumoria 
aan grafiikkaan. Pomot o turhan dramaattisten tarinoiden 
piirrettyjä, vaikka hivenen Mac panostaa hauskaan grafiikkaan sekä maini- 
mukavaa ja tässä on hilpe oon taustakertomukseen. Peli on kauttaaltaan hy- 
heikkouksia, niin minusta vää työtä ja vaikka reitit muistuttavat useita muita 
kalia käyttää. Ja meno ol mpaa, jos —tasoloikkapelejä, kannattaa erikoiseen ympäris- 
petä olisi kaksinpelima utta kaik-— tööntutustua. 
ea ei voi saada. 
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ikkinut eteenpäin. Peliohjaus toimii khenMA H" 
— vin ja itse juoni on niin rattoisa, että pelaaminen 
— maistuu yhä. Kaikille niille, jotka ovat odotelleet 
tämän huippupelin SNES-versiota, voidaan mainita, 
että Metroid III on työn alla Japanissa ja se esitellään 
kokonaisuudessaan Las Vegasin messuilla tammi- 
kuussa 1994. 


